PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

N.°  OS3  /2024

INDICAÇÃO

0

a
Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com

mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido Q
de "VIABILIZAR ESTUDO PARA CONSTRUÇÃO DE UMA SALÃO DE FESTAS DE o
GRANDE PORTE, COM ISOLAMENTO ACÚSTICO E ESTACIONAMENTO".

U) w

JUSTIFICATIVA

Apresentamos esta indicação, para sinalizar a necessidade de um estudo visando a
viabilização da construção de um salão de festas de grande porte, com isolamento acústico
e estacionamento. r

Com o crescente número da população, se faz necessário um lugar capaz de acomodar
eventos de grande porte, proporcionando conforto e comodidade. Nosso objetivo é criar um ó
espaço versátil e moderno que atenda às necessidades da comunidade para uma N
variedade de eventos , desde festas particulares até eventos corporativos e cerimônias ó
especiais. ó

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos protestos de elevada Q estima e consideração.
o
U)
w
0

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 4 de abril de 2024
U)
Cl)
w

Jose Messias de Souza Tereza de Jesus da Silva Sousa Silmara de Souza Braga
Messias Tereza Silmara w

Vereador - PP Vereadora - PP Vereadora - Podemos
L o

c a)
_E
r_
;á

c
0 E Q4 `1

N

0
0

'ã o v
0
c
d

Página 1 de 1
U o
O